Recebimento de Propostas: até 29/01/2026 às 07h59min 

Data de Abertura da Sessão Pública: 29/01/2026 às 08h00- horário de Brasília/DF 

Critério de Julgamento: Menor Preço por Lote 		  - 		
 Modo de Disputa: Aberto

Participação Exclusiva de ME/EPP

Valor estimado: R$ 129.147,60 (Cento e vinte e nove mil, cento e quarenta e sete 
reais e sessenta centavos), conforme especificações fixadas no ANEXO II – Termo 
de Referência.

Instrumentos: O Edital e seus anexos poderão ser obtidos no site da Câmara 
Municipal de Vereadores de Santa Helena: https://camarasantahelena.atende.net/